LES Couscous

NOS COUSCOUS SONT SERVIS AVEC SEMOULE , LEGUMES , POIS CHICHES, RAISINS ET

HARISSA

CC VEGETARIEN

CC POULET

CCBEUF

CC MERGUEZ

CCKEFTA 2 BROCHETTES OU 5 BOULETTES

Kefta : viande hachée de Boeuf assaisonnée

CC BROCHETTES DE POULET

2 brochettes

CC COTES D'AGNEAU

CC BROCHETTES DE GIGOT D'AGNEAU

2 brochettes

CCLE MARRAKECH

2 viandesau choix

CC LE BERBERE

3 viandes au choix

CCLERIARD

4 viandes au choix

CCROYAL

Poulet, Agneau, 1 Merguez

CC SOURIS D'AGNEAU

CC LE NOMADE 4 BROCHETTES

Agneau, Poulet, Kefta, Boeuf

€ 14.50

€16.50

€19.50

€15.50

€18.50

€17.50

€18.50

€19.50

€ 19.50

€21.50

€23.50

€19.50

€23.50

€22.50



CCLE SAHARA 4 BROCHETTES €2750 +

| Agneau, Poulet, Boeuf , Kefta ), Cote d'Bgneau, Merguez

CCAGNEAU €19.50 +

LES GRILLADES ~

NOS GRILLADES SONT SERVIES AVEC SEMOULE OU POMMES DE TERRES SAUTEES .

GRILL MERGUEZ €1550 +
GRILL COTES D'AGNEAU €1850 +
GRILL KEFTA €1850 +

viande hachée de Boeuf assaisonnée

GRILL BROCHETTES DE POULET €1750 +

2 brochettes

GRILL BROCHETTES DE GIGOT D'AGNEAU €19.50 +

2 brochettes

GRILL BROCHETTES DE BOEUF €1950 +

2 brochettes

GRILL LE P'TIT CARTHAGE €19.50 +

2 viandes au choix

GRILL L'ART DU FEU €21.50 +

3 viandes au choix

GRILL LE RIRD €2350 +

4 viandes au choix

GRILL ESCALOPE DE POULET GRILLEE €1850 +
GRILL CARRE D'AGNEAU €2550 +
GRILL SOURIS D'AGNEAU €2350 +

LAQUEE AU MIEL



GRILL LE NOMADE €22.50

4 BROCHETTES : Agneau, Poulet, Kefta, Boeuf

GRILL LE SAHARA £27.50
s BROCHETTES : | Agneau , Poulet, Boeuf | Kefta ), Cote d'igneau , Merguez

LES TAJINES

NOS TAJINES SONT SERVIS AVEC SEMOULE OU PAIN .

TAJ LE SULTAN £16.50

figues ou pruneaux ou abricats , miel , amandes , sésames

TAI LE ROYAL €17.50

figues et pruneaux et abricots, miel, amandes , sésames

TAJ LE SUPREME £19.50

légumes , miel, amandes , graines de sésame

TAl LIMPERIAL €21.50

figues et pruneaux et abricots, légumes , miel , amandes, sésames

TAJ POULET, OLIVES, CITRONS CONFITS, GRAINES DE SESAME. €18.50
TAJ] POULET, OIGNONS, RAISINS, MIEL, GRAINES DE SESAME. £18.50
TAJ AGNEAU, OIGNONS, OLIVES, GRAINES DE SESAME €2050
TAJ SOURIS D'AGNEAU €23.50

MIEL , RAISINS , AMANDES | SESAME

TAJ SOURIS D'AGNEAU AUX LEGUMES €24.50

MIEL , AMANDES , SESAME

TAJ BOULETTES £19.50
TOMATES EN SAUCE ET OEUF

TAJINE MERGUEZ €18.50
MERGUEZ ET LEGUMES FRAIS , OEUF (0J1A)



LES ENTREES

SALADE TUNISIENNE

legumes frais : poivrons , tomate, oignon, pomme

SALADE MECHOUIA

poivrons , tomate , oignons grillés

SALADE CARTHAGINOISE

salade verte poulet grillé , tomate , assaisonnement

BRICK AU THON

masée a la minute

MILLEFEUILLE TOMATE CHEVRE

salade verte , tomate et chévre grillés, miel, huile d'olive

TRIANGLE BERBERE

brick au fromage de chévre et confiture de figues

BRICK AU POULET

BRICK AUX LEGUMES

SALADE TUNISIENNE

€9.50

€10.50

€9.50

€9.50

€10.50

€10.50

€9.50

€8.50

€9.50



