ES COUSCOUS		^
NOS COUSCOUS SONT SERVIS AVEC SEMOULE , LEGUMES , POIS CHICHES , RAISINS ET HARISSA		
CC VÉGÉTARIEN	€ 14.50	+
CC POULET	€ 16.50	+
CC BŒUF	€ 19.50	+
CC MERGUEZ	€ 15.50	+
CC KEFTA 2 BROCHETTES OU 5 BOULETTES Kefta : viande hachée de Boeuf assaisonnée	€ 18.50	+
CC BROCHETTES DE POULET 2 brochettes	€ 17.50	+
CC CÔTES D'AGNEAU	€ 18.50	+
CC BROCHETTES DE GIGOT D'AGNEAU 2 brochettes	€ 19.50	+
CC LE MARRAKECH 2 viandes au choix	€ 19.50	+
CC LE BERBERE 3 viandes au choix	€ 21.50	+
CC LE RIAD 4 viandes au choix	€ 23.50	+
CC ROYAL Poulet , Agneau , 1 Merguez	€ 19.50	+
CC SOURIS D'AGNEAU	€ 23.50	+
CC LE NOMADE 4 BROCHETTES  Agneau , Poulet , Kefta , Boeuf	€ 22.50	+

CC LE SAHARA 4 BROCHETTES  ( Agneau , Poulet , Boeuf , Kefta ) , Côte d'Agneau , Merguez	€ 27.50	+
r og read , Fudier , buedi , nerta ) , Cute d'Agriedd , Merguez		
CC AGNEAU	€ 19.50	+
LES GRILLADES		^
NOS GRILLADES SONT SERVIES AVEC SEMOULE OU POMMES (	DE TERRES SAUTEES .	
GRILL MERGUEZ	€ 15.50	+
GRILL CÔTES D'AGNEAU	€ 18.50	+
<b>GRILL KEFTA</b> viande hachée de Boeuf assaisonnée	€ 18.50	+
GRILL BROCHETTES DE POULET 2 brochettes	€ 17.50	+
GRILL BROCHETTES DE GIGOT D'AGNEAU  2 brochettes	€ 19.50	+
GRILL BROCHETTES DE BOEUF 2 brochettes	€ 19.50	+
GRILL LE P'TIT CARTHAGE	€ 19.50	+
2 viandes au choix  GRILL L'ART DU FEU	€ 21.50	+
3 viandes au choix		
<b>GRILL LE RIAD</b> 4 viandes au choix	€ 23.50	+
GRILL ESCALOPE DE POULET GRILLÉE	€ 18.50	+
GRILL CARRÉ D'AGNEAU	€ 25.50	+
GRILL SOURIS D'AGNEAU	€ 23.50	+
LAQUÉE AU MIEL		

GRILL LE NOMADE	€ 22.50	+
4 BROCHETTES : Agneau , Poulet , Kefta , Boeuf		
GRILL LE SAHARA	€ 27.50	+
4 BROCHETTES : ( Agneau , Poulet , Boeuf , Kefta ) , Côte d'Agneau , Merguez		
LES TAJINES		^
NOS TAJINES SONT SERVIS AVEC SEMOULE OU PAIN .		
TAJ LE SULTAN	€ 16.50	+
figues ou pruneaux ou abricots , miel , amandes , sésames		
TAJ LE ROYAL	€ 17.50	+
figues et pruneaux et abricots , miel , amandes , sésames		
TAJ LE SUPRÊME	€ 19.50	+
légumes , miel , amandes , graines de sésame		
TAJ L'IMPERIAL	€ 21.50	+
figues et pruneaux et abricots , légumes , miel , amandes , sésames		
TAJ POULET, OLIVES, CITRONS CONFITS, GRAINES DE SESAME.	€ 18.50	+
TAJ POULET, OIGNONS, RAISINS, MIEL, GRAINES DE SESAME.	€ 18.50	+
TAJ AGNEAU, OIGNONS, OLIVES, GRAINES DE SESAME	€ 20.50	+
TAI SOURIS D'AGNEAU	€ 23.50	+
MIEL , RAISINS , AMANDES , SÉSAME		
TAJ SOURIS D'AGNEAU AUX LÉGUMES	€ 24.50	+
MIEL , AMANDES , SÉSAME		
TAJ BOULETTES	€ 19.50	+
TOMATES EN SAUCE ET OEUF		
TAJINE MERGUEZ	€ 18.50	+
MERGUEZ ET LÉGUMES FRAIS , OEUF (OJJA)		

## LES ENTREES SALADE TUNISIENNE € 9.50 legumes frais: poivrons, tomate, oignon, pomme SALADE MÉCHOUIA € 10.50 poivrons, tomate, oignons grillés SALADE CARTHAGINOISE € 9.50 salade verte poulet grillé, tomate, assaisonnement **BRICK AU THON** € 9.50 masée à la minute MILLEFEUILLE TOMATE CHÈVRE € 10.50 salade verte, tomate et chèvre grillés, miel, huile d'olive TRIANGLE BERBERE € 10.50 brick au fromage de chèvre et confiture de figues **BRICK AU POULET** € 9.50 **BRICK AUX LÉGUMES** € 8.50 SALADE TUNISIENNE € 9.50